

Sumi Holding ApS
Ryvangs Allé 26, 8240 Risskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 07 30 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Susanne Sønderup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sumi Holding ApS Ryvangs Allé 26 8240 Risskov
	CVR-nr.: 30 07 30 02 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Susanne Sønderup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	DNA Diagnostic A/S, Aarhus Sumi Invest ApS, Aarhus DNA Human Diagnostic A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering samt køb og salg af fast ejendom og værdipapirer.

Selskabet har ikke haft selvstændig aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod 193.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 954.979 kr. mod -866.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.500	193.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.190.369	-694.400
1 Øvrige finansielle omkostninger	-489.606	-376.751
Resultat før skat	694.263	-877.401
Skat af årets resultat	260.716	10.526
Årets resultat	954.979	-866.875
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.190.369	-694.400
Disponeret fra overført resultat	-235.390	-172.475
Disponeret i alt	954.979	-866.875

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.568.050	2.568.050
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.568.050</u>	<u>2.568.050</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.558.098	19.367.729
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.558.098</u>	<u>19.367.729</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.126.148</u>	<u>21.935.779</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	477.264	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.265.422	132.594
Tilgodehavender i alt	<u>1.742.686</u>	<u>132.594</u>
Likvide beholdninger	0	30.128
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.742.686</u>	<u>162.722</u>
Aktiver i alt	<u>24.868.834</u>	<u>22.098.501</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.068.873	12.878.504
Overført resultat	-723.446	-488.056
Egenkapital i alt	<u>13.470.427</u>	<u>12.515.448</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.482.383	186
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.202.011	7.752.689
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.004.706	120.871
Anden gæld	1.699.307	1.699.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.398.407</u>	<u>9.583.053</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.398.407</u>	<u>9.583.053</u>
Passiver i alt	<u>24.868.834</u>	<u>22.098.501</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	13.572.904	-315.581	13.382.323
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-694.400</u>	<u>-172.475</u>	<u>-866.875</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	12.878.504	-488.056	12.515.448
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.190.369</u>	<u>-235.390</u>	<u>954.979</u>
	<u>125.000</u>	<u>14.068.873</u>	<u>-723.446</u>	<u>13.470.427</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	392.010	358.533
Andre finansielle omkostninger	<u>97.596</u>	<u>18.218</u>
	<u>489.606</u>	<u>376.751</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution over for datterselskabet DNA Diagnostic A/S' mellemværende med Kompasbank. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 4.486 t.kr.

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 78 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover det afsatte beløb i selskabets balance.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
